

Årsredovisning för
Happy Paragraphs Legal Services AB

559274-8312

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Norin
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Happy Paragraphs Legal Services AB, 559274-8312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Happy Paragraphs Legal Services AB hjälper entreprenörsdrivna tillväxtbolag att skala med juridisk och relationell struktur som grund. Fokus ligger på att bygga hållbara team, attrahera investeringar och skapa förutsättningar för långsiktig expansion och ansvarsfullt företagande.

Bolaget kombinerar strategisk rådgivning med praktisk bolagsrätt. Genom ett affärsinriktat arbetssätt, starka partnernätverk och nära kundrelationer bidrar vi till bolag som håller – juridiskt, relationellt och affärsmässigt.

Bolaget har sitt säte i Tyresö kommun, Stockholm län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänt tuffa marknadsläget har under räkenskapsåret påverkat utvecklingen av företagets verksamhet och resultat negativt. Flera av bolagets befintliga och potentiellt nya kunder påverkades av likviditetsutmaningar, uppskjutna investeringsbeslut och i vissa fall avslutade verksamheter. Detta resulterade i minskade intäkter för Happy Paragraphs och medförde att möjligheten till nya uppdrag utvecklades långsammare än planerat under delar av året.

Mot bakgrund av detta valde bolaget att rikta om fokus till att konsolidera verksamheten och tydligare definiera sitt erbjudande mot en mer avgränsad målgrupp. I linje med denna strategi har flera utvecklingsinsatser genomförts. Nya tjänstepaket har tagits fram, interna strukturer har förstärkts och relationer med strategiska samarbetspartners har fördjupats. Under årets senare del påbörjades även en rekryteringsprocess i syfte att öka kapaciteten och bredda leveransförmågan. Grunden har samtidigt lagts för en abonnemangsbaserad modell och en stärkt digital närvaro.

Verksamhetens utveckling

Trots intäktsminskningar har Happy Paragraphs fortsatt att driva utveckling och positionera sig inom det segment där efterfrågan bedöms vara störst, tillväxtbolag i behov av strukturellt stöd inför skalning och kapitalanskaffning. Genom ett strategiskt fokus på impactbolag, särskilt med kvinnliga grundare, har bolaget skapat goda förutsättningar för tillväxt under kommande räkenskapsår.

Framtidsutsikter

Happy Paragraphs går in i 2025 med en tydlig tillväxtambition. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat markant under första halvåret och intresset från både kunder och potentiella partnerskap är stort. Med ett förstärkt team, fördjupad marknadsnärvaro, en tydligt paketerad tjänsteportfölj och effektiva digitala arbetssätt bedöms förutsättningarna för ett betydligt starkare år som mycket goda.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 159	3 045	2 081	1 029
Resultat efter finansiella poster	6	298	484	203
Soliditet %	45,4	60,3	68,6	51,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med cirka 62 % då antalet kunduppdrag har varit begränsat, som nämnts ovan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	193 967	167 000
Balanseras i ny räkning		167 000	-167 000
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 514
Belopp vid årets utgång	25 000	60 967	1 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 967
Årets resultat	1 514
Summa	62 481
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	50 000
Summa efter efterutdelning	12 481
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 481
Summa	12 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 158 947	3 045 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 158 947	3 045 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 311	0
Övriga externa kostnader		-567 512	-1 176 776
Personalkostnader	2	-533 429	-1 565 102
Summa rörelsekostnader		-1 156 252	-2 741 878
Rörelseresultat		2 695	303 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 279	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 406	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 477
Summa finansiella poster		2 873	-5 477
Resultat efter finansiella poster		5 568	297 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-73 268
Summa bokslutsdispositioner		0	-73 268
Resultat före skatt		5 568	224 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 054	-57 455
Årets resultat		1 514	167 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 741	306 608
Övriga fordringar		0	145 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 556	0
Summa kortfristiga fordringar		110 297	452 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 728	283 884
Summa kassa och bank		210 728	283 884
Summa omsättningstillgångar		321 025	736 461
SUMMA TILLGÅNGAR		321 025	736 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 967	193 967
Årets resultat		1 514	167 000
Summa fritt eget kapital		62 481	360 967
Summa eget kapital		87 481	385 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 268	73 268
Summa obeskattade reserver		73 268	73 268
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 463	36 958
Skatteskulder		12 131	52 803
Övriga skulder		93 682	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	187 465
Summa kortfristiga skulder		160 276	277 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 025	736 461

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 406	0
Utgående anskaffningsvärden	1 406	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 406	0
Utgående nedskrivningar	-1 406	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut om vinstutdelning på totalt 50 000 kr har skett vid extra bolagsstämma under inledningen av 2025.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Olsson, Move by numbers AB

Underskrifter

Tyresö

Kerstin Norin
Kerstin Norin
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum